
'1

TSKRP007K1E5

DOHODA O ÚPRAVĚ PODMÍNEK POSKYTNUTÍ
JEDNORÁZOVÉHO PLNĚNÍ ZPS V OBLASTI OŘECHOVKA

Dodatek č. 13 ke Smlouvě o poskytování služby správy provozu zón placeného stání a dodávkách

vybavení pro zóny placeného stání, č. 9/15/6400/013
(dále jen „Dohoda")

Smluvní strany1.

1.1. Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Údaj o zápisu do veřejného obchodní společnost zapsaná do obchodního rejstříku pod

rejstříku:

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu jednání za

účastníka Smlouvy:

Kontaktní osoby ve věcech Zdeněk Bareš, technik kontroly ZPS

Ing. Petr Souček, vedoucí oddělení správy ZPS

+420 257 015 111

zdenek.bares@tsk-praha.cz, petr.soucek@tsk-praha.cz

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15, Praha 1

03447286

CZ03447286

\

\

sp. zn. B 20059 vedenou u Městského soudu v Praze

Ing. Petr Souček, vedoucí oddělení správy ZPS

technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „Objednatel")

1.2. Dodavatel:

Obchodní firma:

Sídlo:

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

45274517

CZ45274517

IČO:

DIČ:

Údaj o zápisu do veřejného obchodní společnost zapsaná do obchodního rejstříku pod

sp. zn. B 1573 vedenou u Městského soudu v Prazerejstříku:

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu jednání za

účastníka Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech Ing. Libor Povejšil, ředitel divize Městské systémy

technických:

Tel.:

E-mail:

Ing. Dana Jurášková, manažer úseku parkování

Ing. Dana Jurášková, manažer úseku parkování

+420 261 341 111

PovejsilL@eltodo.cz, JuraskovaD@eltodo.cz

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně též „Smluvní strany")

1



Účel a odůvodnění Dohody

Dodavatel a Technická správa komunikací hl. m. Prahy uzavřely dne 25. 9. 2015 Smlouvu o

poskytování služby správy provozu zón placeného stání a dodávkách vybavení pro zóny

placeného stání, č. 9/15/6400/013 (dále jen „Smlouva"); Dodavatel byl k uzavření Smlouvy

vybrán na základě otevřeného zadávacího řízení ve smyslu § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodavatel služby provozu zón placeného stání v hlavním městě Praze". Na základě dohody

o postoupení Smlouvy ze dne 7. 4. 2017 mezi Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,

Objednatelem a Dodavatelem došlo k postoupení práv a povinností ze Smlouvy na

Objednatele.

Účelem této Dohody je upravit jednorázově podmínky poskytnutí Jednorázového plnění

ZPS, jehož poskytnutí bylo součástí Výzvy č.195 ze dne 22. 7. 2019 (dále jen „Výzva") a

které má být realizováno vtzv. Oblasti Ořechovka (jak je tato oblast definována v příloze

Výzvy jako Dílčí oblast Ořechovka-2).

Důvody, proč Objednatel přistupuje ke změně Smlouvy ve vztahu k Jednorázovému plnění

ZPS na Praze 6 v Oblasti Ořechovky touto Dohodou, jsou následující:

Pokyn Magistrátu hlavního města Prahy (čj. MHMP 1896820/2019) a žádost Odboru

dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 6 (čj. MCP6 309022/2019 - DPO 046/19),

obojí vydané po učinění Výzvy, zasahují do rozsahu plnění definovaného výzvou.

V Oblasti Ořechovka nemá být, dle výše uvedených rozhodnutí municipality,

realizována část předmětu Výzvy, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této Dohody

(dále jen „Zrušené plnění").

Smluvní strany proto mají v úmyslu touto Dohodou upravit podmínky a rozsah plnění

dle Výzvy tak, aby bylo dosaženo stavu dle písm. ii. tohoto odstavce, tj. aby se

realizovalo pouze plnění bez Zrušeného plnění (dále jen „Zúžené plnění").

Změna závazku ve smyslu písm. ii., resp. písm. iii. tohoto odstavce je změnou

nepodstatnou ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem je to, že jde o změnu dílčího

charakteru, která nebyla předvídatelná v okamžiku uzavření Smlouvy a která není

spojena s osobou Dodavatele (je vyvolána objektivními změnami v Oblasti Ořechovka).
Nejde proto o změnu, která by byla ze své podstaty schopna způsobit změnu

ekonomické rovnováhy ve prospěch vybraného dodavatele, umožnit účast jiných

dodavatelů nebo ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení nebo která by

vedly k významnému rozšíření rozsahu plnění.

2.

2.1.

2.2.

\

2.3.

i.

ii.

iii.

iv.

Změny v podmínkách poskytnutí Jednorázového plnění v Oblasti Ořechovka

Smluvní strany sjednávají, že se mění rozsah Jednorázového plnění ZPS, které je Dodavatel

povinen poskytnout Objednateli dle Výzvy, a to tak, že Dodavatel nebude realizovat

Zrušené plnění. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují a sjednávají, že

Dodavatel je povinen poskytnout Zúžené plnění.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují a sjednávají, že Zúžené plnění je

Jednorázovým plněním ZPS dle Smlouvy a že Dodavatel je povinen jej poskytnout v souladu

se Smlouvou a za jejích podmínek, neplyne-li z této Dohody jinak.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují a sjednávají, že pro stanovení Ceny

Jednorázových plnění ZPS pro Zúžené plnění se uplatní jednotkové ceny dle Ceníku, jako

3.

3.1.

3.2.

3.3.

2



kdyby šlo o jedno Jednorázové plnění ZPS v celém rozsahu původního Jednorázového

plnění ZPS dle Výzvy.

Smluvní strany sjednávají, že 3 ks PA, jež měly být instalovány v rámci Zrušeného plnění,

budou dodány a budou později použity k jinému Jednorázovému plnění ZPS; Dodavatel se

zavazuje tyto konkrétní PA instalovat a zprovoznit na výzvu Objednatele stím, že

Dodavateli ve vztahu k těmto PA nevzniká právo na další odměnu za jeho dodání, instalaci

a zprovoznění dle Ceníku Jednorázových plnění ZPS.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že ve vztahu k Zúženému plnění

se uplatní veškeré podmínky Smlouvy, jako kdyby šlo o standardní Jednorázové plnění ZPS

dle Smlouvy, neplyne-li z této Dohody jinak, tedy zejména:

- o tomto plnění bude provedeno Akceptační řízení Jednorázových plnění ZPS;

- o tomto plnění platí podmínky záruky a odpovědnosti za vady v souladu se Smlouvou;
- je Dodavatel ve vztahu k tomuto plnění vázán podmínkami poskytnutí Periodických

plnění ZPS, jako by šlo o jakékoliv jiné Jednorázové plnění ZPS.

Dodavatel prohlašuje, že do dne uzavření této Dohody nerealizoval nic ze Zrušeného plnění

a že mu ve vztahu k tomuto Zrušenému plnění nevznikly žádné náklady, s výjimkou

dodávky parkovacích automatů dle čl. 3.3. Dodavatel se zavazuje, že ode dne uzavření této

Dohody do okamžiku nabytí její účinnosti neučiní nic, z čeho by mu mohly vzniknout

náklady ve vztahu ke Zrušenému plnění (vč. újmy). Smluvní strany dále sjednávají, že

Dodavateli nenáleží za Zrušené plnění či za jakékoliv činnosti Dodavatele spojené se

Zrušeným plněním nárok na odměnu dle Smlouvy či nárok na jakoukoliv kompenzaci, vč.

nároku na náhradu újmy či na vydání bezdůvodného obohacení ze strany Objednatele, a

Dodavatel se těchto případných práv výslovně vzdává. Pokud by již pohledávka Dodavatele

vůči Objednateli z důvodu nároku na odměnu dle Smlouvy, náhrady škody či

bezdůvodného obohacení v souvislosti se Zrušeným plněním vznikla, Dodavatel se takové

své pohledávky vzdává a odpovídající dluh Objednatele promíjí; Objednatel s tímto

prominutím dluhu souhlasí.

3.4.

3.5.

3.6.

Závěrečná ustanovení

Pojmy s velkými počátečními písmeny použité v této Dohodě mají význam, který definuje

Smlouva, nevyplývá-li z této Dohody jinak.

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že v ostatních částech Smlouva

zůstává nezměněna, zejm. že změna podmínek poskytnutí Jednorázového plnění ZPS dle

Smlouvy se týká výlučně podmínek poskytnutí Jednorázového plnění ZPS v Oblasti

Ořechovka. Pokud v této Dohodě není výslovně uvedeno jinak, žádné ustanovení této

Dohody nesmí být vykládáno tak, že by zbavovalo Dodavatele povinnost poskytnout plnění

v původním rozsahu dle Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4.

4.1.

4.2.

4.3.

3



Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně a

transparentně, a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Smlouvy a

veškerých jejích dodatků či dohod, které se jí týkají, a veškerých činnostech s ní

souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance

programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele,

zejména s Kodexem CCP, a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu

dodržovat. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb.,

nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009. Smluvní strany

prohlašují a zavazují se, že toto ustanovení nesmí být vykládáno vtom smyslu, že omezuje

povinnosti Dodavatele plynoucí ze Smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), zajistí Objednatel.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 Vymezení Zrušeného plnění.

Dohoda je sepsána ve 4 vyhotoveních. Dvě z nich obdrží objednatel, dvě dodavatel.

4.4.

V

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4



LT)

c
><D

_c
a

o
.c
'OJ
c
oj

>1/1
3

M

C
OJ
N
OJ

E
>
>

ra
■SÉ
>
O

■C
o
<u

)>-

O

i/i

■C
O
>

1/1
O.
INI

C
>(U
c

O.

O
.c
'Ol
>
o
N

-ra

o
c

T3

3
C

>
J>£

1/1
O
a.

OJ

.E
E

■o
o
Q.

><U
>
ni

Q.
'3

O
><u
■o
o
.c
o
o

I—I

ro
-C
o

>ž
CL



)
ň

CO

lljlllllijjliillillil
.....

I!i|liilií lilUlili liliiiť íiii li! iii U ))i i11 iiII 51 u iii ii
■

Í5l5l5i5 5 5!555
999999 9; ■■■

i Li Sil!
sssss
9 9 9 9 9

iilií
tri

555 55 5 5 5 5 5 i iínmn

Hnilí
i + K

J 555 55 .. 555 5 5 5 5 5 55 .

«í K < t <
4 4 5 4 4 :555 5 5 5 55 55 55 5 5 5 5 5 5 : 5 Sí 5 ;

»!»3 1

ii
5 í

9 1 9|t 3

lilii
í

i
9 9 9 9

iiii
99999999

iiliiiii
9 9 9 9 9

lilii
ííííí

9 9 9

íii
v

i I
z 9 9 9

Iii
9 9 9

iii
939993999

miiiuii
íí jliiiij

9 3 3

iii
3 i 9

iii
3 3 9

iii
3 3 3

lil
9 9 3

iu iii
i

i
f

I
' 9

i
i !I

l
li

3 Íiii í ííili iii iii ii i iii iii PÍ ííi i; H 555 fííí ííí !í ííí ::: ii íiii i i ií í
::

á í «■*!<

25

£ ři* t\t\t‘l<"I* /li *l< ( ttt t t t ít t t t C f t ť í c f ť * r t * t £ i t ť í e t t C I f t t f e ť ť < < i r f C ť t ť ( t ř £ 1 < ( ( - í t <£ f £

’

Ml ... * * • «

ií
■; K S 3, O

T 8S0 a *5 ■" o o

■

(■

iiillljílllii;Uliti jlil|il|Í(I
i i 1 iii i ii! i! liilí i ii ii ii i lil I?i i 1iii : fllií)ť jí í r

- -

li ,;3, »*)•*3 » i»j«!» uuisUM 1 1 t 13 J...3

m

3 v9|V 3 9 ■ « 3 VVJ 3 3 5 9 3 3 3 V J -í 3 J J * < V 9 V * J ■4 3 9 * J a í -v 5 a 3 3 9

.r_

.......Ép
ij í' i i í i i í t

713< xfx
8 a

*!*íaí

1
«'««•«« iiii 3

”:i!
mii*

.lir
JPi \ » »

Ií!
. n

■

?»?
-

»xv,

8 1 1I i
- -

8 í 5

lil
. 5 !-i a

< í
a 3
t i iiiílíiP

iíiíillH!

5
- niiiliiiii

ř 8 íjfřjl f 8 í 2

iÍÍIHIH

:
-

: n
j j

■

s
5 IliSIlli

: 1 mm
8 88

II s
■

' JIH: •: !* **1 1 1
rí •: ? ? ; ;

HH HiHIII! lilii!I ! lilii j iii iiii Hílii i! iiiiii I iii i iii 5 i 1 iiliiiii! i i iI

ú ** -1! 7' -i'
i

■

4. .....*!•* - • o •*

I.::. 4 i .-

O; Oc

1 1 H r *>, o ■:a ... *••1O o;s
>QJ
C ’-*-

T -o • oH* « o*■'I oQ. “ Oj o

- -

SQJ ť T
*

=1=.o -c TO o

Qi
.i. • -3

'

>tn 4 i ůln • o oni=

r* r T
í •i. «: =M H-•• j-«!« o Ia a - *v a u

Ví
*

-* 3° 0 ■

I
I :

 1 i
§ 4ir

** 3

" ---1

i «> 2 2!si i r a íí - 5; 2 S 2 2 n 2 3 *'• 52 3 = 5 2 2
*

2 2 = - a

- -

= 3T
.

- n a as < z 2 51 S a £12 £ 2 2 2 2 2 í 2 ► 2 2 2 = 2 3 2 2 •s

I
* a ♦ --Á£ £ 1 n i; £ 2 2 - : n 3 3 2 a s; 2 2 1 2 2 2 2 £ a 2 s £ -2 2 3r. ' -

ISl
ro

■ i-a ? i
o í ■mi iiii! um imu iilií liHiimmiUijjiiiiiii 1 > nimi i í íijíL iii U1 1 ! i5 I ! 1 s: :

>

-C

■5H.y

jUlt 11
13:

líltU1111!
inlí &Éli

.y

li iÉ! ;>rsi 383 n sw1 mCD
... - * 1 5:• -•

U

2 l!v I i JÍ -i1 iic i I:

* s.!i! |}5 1 5 ! I
13 33

■llfly. 3 ‘s
lili L1 -

Iii li
1 y i[ i 1 1!*

UPE i IIr«lil 3 33 :4,
O
 i

3 ?

Ji
.iiiitll
illšil

iiliiiii
i1 1 i \ \ li!ú ■

w Iii i 1 iu íiilaj

lil!
i !Ií Ii 1 1! i1 i i

w

ií ! iii1iiijillijflf
mimm

llSBiilíli

i!
33

n II I!11 li 1 i ■>3 5 |

ii:
"i! Llií!

iU
- - li H:: !j s iilMií 3 tJ íX 33 33 i■3 1' ' '

l!§5
i.tt t

mni
i t m ■: ŠšiS

í* ř í íí I li
ttr e

II! 82
i t í z

m

n m iiuiunmn
i|2 8 1 fji{8{<|t|i f{8 t iiiujlUjfU l

”íiíT
: žil*

r
5 = i !u

t i iz t t i t i *23 t

IjíiiM m
ílř t

iiiiHiiiil,!!!
MlilíiiíilK

Ií Í1I1IH
t Z t i £ i t t

■ m i li
t 2

: í i f? í
i

I
t

i;Ía:
ttiU ttik i ti t i tti X


